
Objednací č. 00766249
Název výrobce Haix
Množství v balení 1
Balení pár

Technické vlastnosti

Barva Červená
Velikost 39

Doplňující informace

Protipořezová obuv HAIX Protector Forest 2.1 GTX mid

Materiál svršku
semiš, hydrofobní, prodyšný, tloušťka 2,8 - 3,0 mm, výška stélky 17
cm

Protipořezová ochrana
stupeň ochrany proti proříznutí 2 (24 m/s) podle normy EN ISO
17249:2013.

Vnitřní podšívka
GORE-TEX® Performance - nepromokavá a prodyšná,
vysoce oděruvzdorná s fleecovou vložkou, optimální klimatický
komfort pro všechna roční období

Syntetická/fleecová stélka
pohlcující vlhkost, rozměrově stabilní, odolná proti zkroucení,
snižuje bodový tlak (např. od kamenů)

Špička HAIX® Protective
anatomicky tvarovaná a polstrovaná ochranná špička v širokém
provedení

Vložka
pohodlná, odpružená a odvádějící vlhkost, samostatná patní vložka
prodobré odpružení a vedení chodidla

Podrážka
pevná a oděruvzdorná, protiskluzová podrážka VIBRAM z pryže/PU s robustním terénním vzorkem, odpružený PU klín s
nízkou hmotností pro tlumení nárazů a dobrý komfort při došlapu, odolná vůči teplu a pohonným hmotám a nezanechává
stopy, v souladu s normou EN ISO 20345:2011

Klimatický systém HAIX®
Systém HAIX® Climate využívá principu pohybu čerpadla, který vzniká při chůzi, a transportuje vlhkost do větracích
otvorů na svršku a jazyku.

Hroty GRIP+

Protipořezová obuv
Protector Forest 2.1 GTX mid, červená

30.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Kovové hroty, které jsou zašroubovány do podrážky boty, poskytují dodatečnou přilnavost a zabraňují uklouznutí na
větvích a pokácených kmenech stromů.

Další přednosti
systém šněrování s prvky easy-roll, bez bočních švů,
podrážka stabilní na okrajích, ochrana špičky a paty z pryže pro delší životnost, gumové chrániče špičky a paty, ochrana
proti kamenům, hrotům, poutko pro stažení

Další informace viz produktový list v oblasti ke stažení ve formátu PDF.

Naleznete v katalogu na stránce
Les 745

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Protipořezová obuv
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


